[image: image1.png]NQ%\WN\

>

o

Q
W\
HORIZON
%10

%

55
v

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

COMUNICADO DE ADIAMENTO DE ENTREGA DE ENVELOPES E DE REUNIÃO PÚBLICA
CONCORRÊNCIA Nº 1/2014
A Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público que fica adiado, “sine die”, o prazo para apresentação de envelopes para participação à Concorrência nº 1/2014 (registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresa especializada para a prestação de serviços de monitoramento geoprocessado da demanda por políticas públicas e relativa à qualidade e ao uso de serviços públicos municipais), com o consequente adiamento da reunião de abertura dos envelopes nº 1, que se encontravam marcados para, respectivamente, 15/7/2014 e 16/7/2014, em virtude da necessidade de proceder a estudo das regras pertinentes a exercício profissional e formação de que trata o item 2, letra “a”, do Anexo VII do edital, dúvida esta suscitada em grau de pedido de informação pela empresa Prius Planejamento Gestão e Tecnologia da Informação Ltda.
Belo Horizonte, 10 de julho de 2014.

CRISTIANO RICARDO PEREIRA
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO